
Dotazník pro účastníky kurzu 
Informa ční gramotnost veřejnosti 

(září až prosinec 2005) 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 

 
 
1. Dokážete využít alespoň některé poznatky v praxi? 
 ano – ne 
 
2. Oznámkujte kurz jako ve škole (1 – 5): 
 rozsah kurzu ________ 
 úroveň lektora ________ 
 úroveň písemných materiálů ________ 
 použití didaktické techniky ________ 
 
3. Získání nových poznatků: 
 psaní textu ________ 
 Internet ________ 
 E-mail ________ 
 
4. Která  část vás nejvíce zaujala? 
 a) psaní textu ________ 
 b) Internet ________ 
 c) E-mail ________ 
5. Co jste postrádali? 
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________ 
 
6. Ke které kapitole byste se ještě někdy rádi vrátili? 
 a)       b)        c)      

Dotazník pro účastníky kurzu 
Informa ční gramotnost veřejnosti 

(září až prosinec 2005) 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 

 
 
1. Dokážete využít alespoň některé poznatky v praxi? 
 ano – ne 
 
2. Oznámkujte kurz jako ve škole (1 – 5): 
 rozsah kurzu ________ 
 úroveň lektora ________ 
 úroveň písemných materiálů ________ 
 použití didaktické techniky ________ 
 
3. Získání nových poznatků: 
 psaní textu ________ 
 Internet ________ 
 E-mail ________ 
 
4. Která  část vás nejvíce zaujala? 
 a) psaní textu ________ 
 b) Internet ________ 
 c) E-mail ________ 
5. Co jste postrádali? 
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________ 
 
6. Ke které kapitole byste se ještě někdy rádi vrátili? 
 a)       b)        c)      


